

## **GOBIERNO AUTONOMO MUNICIPAL DE SIPE SIPE**

SEGUNDA SECCION DE LA PROVINCIA QUILLACOLLO





## CONVOCATORIA PÚBLICA

El Gobierno Autónomo Municipal de SIPE SIPE, a través de la Unidad de Transparencia y Lucha Contra la Corrupción, en cumplimiento a la Constitución Política del Estado, Art. 235 Num 4), Ley de Participación y Control Social Art. 37, Ley Marco de Autonomías "Andrés Ibáñez" Art. 141, Ley de Gobiernos Autónomos Municipales Art. 26. Num) 20, Art. 16. num) 32 y D.S. Nº 214 Política Nacional de Transparencia, que establece como responsabilidad de toda entidad pública el rendir cuentas con participación ciudadana, invita a todas las OTBs, Comunidades, Control Social, Central Regional de Campesino<mark>s, Sub</mark>centrales, Bartolinas Asociaciones. Gremialistas. Sindicatos. Transportistas y sociedad e<mark>n general d</mark>el Municipio de Sipe Sipe, a participar del event<mark>o de la RE</mark>NDICIÓN PÚBLICA DE CUENTAS FINAL - GESTIÓN 2022, (de manera presencial y de manera virtual a través de la cuenta de Facebook: https://www.facebook.com/gamss.sipesipe) que se llevará a cabo en el Teatro Municipal de Sipe Sipe, el día Martes 31 de enero de 2023, a partir de horas 09:00 a.m. (Hora Puntual), TOMANDO EN CUENTA LOS PROTOCOLOS Y BIOSEGURIDAD, CONFORME MEDIOS DE DISPOSICIONES LEGALES EN MATERIA SALUD DISPUESTAS POR EL GOBIERNO NACIONAL.

La info<mark>rmación a ser</mark> presentada en el mencionado evento, s<mark>e encuentra disponible en la Unidad de Transparencia del G.A.M. de Sipe Sipe, conforme a normativa vigente.</mark>

Sipe Sipe, 17 de enero de 2023

Bertha Peñarrieta Matta
PRESIDENTA
CONCEJO MUNICIPAL DE SIPE SIPE



F Mario Galarza Ata ALCALDE GOBIERNO AUTONOMO NUMERAN DE SIPE SIPE

titll ille





Direccion: Plaza Principal 30 de Abril de Sipe Sipe Nº 78 Telf./Fax: (04) 4381932

Ama Sua

Ama Llulla

Ama Quella

